П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению торгов

по продаже имущества, земельных участков,

продаже права на заключение договоров аренды

таких земельных участков, имущества, находящегося в

муниципальной собственности сельского поселения Сколково

село Сколково

Кинельский район

Самарской области

Двадцать первое января две тысячи четырнадцатого года

        Комиссия в составе:

председатель комиссии: Федорищев Владимир Иванович – глава сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области;
Члены комиссии:

Миронов Александр Алексеевич – заместитель главы администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области;

Пантелеева Валентина Павловна – начальник отдела - главный бухгалтер администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области;

Федорова Жанна Валентиновна– главный специалист администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области;

Сергеева Любовь Андреевна– бухгалтер-кассир администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области.

Повестка дня:

1. Об утверждении Аукционной документации.

2. Об утверждении шага аукциона, в %.

Решили:

1. Рассмотрев аукционную документацию, комиссия приняла решение - утвердить.
2. Утвердить шаг аукциона - 5% от начальной стоимости лота.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Сколково муниципального

района Кинельский Самарской области                                  _________________    В.И. Федорищев
Члены комиссии:

Заместитель главы администрации сельского

поселения Сколково                                                                   _________________   А.А. Миронов

Начальник отдела - главный бухгалтер администрации

сельского поселения Сколково                                                _________________      В.П. Пантелеева

Главный специалист администрации сельского

поселения Сколково                                                                  _________________     Ж.В. Федорова

Бухгалтер-кассир администрации сельского

поселения Сколково                                                                   ________________       Л.А. Сергеева